€ 4.000.000.000,00 (quattromiliardi/00); 

h) che la Banca ha gestito nell'ultimo triennio (2004 - 2005 - 2006) servizi di 
cassa e tesoreria per conto di enti pubblici con volume finanziario (entrate + 
uscite) complessivo per il triennio non inferiore ad euro 150,000,000,000,00 
(centocinquantamiliardi/00); 

e che dichiarino, infine, il possesso: 

i) del provvedimento autorizzativo ad esercitare l’attività bancaria ai sensi del 
D.Lgs. n. 385/1993 rilasciato dalla Banca d’Italia; 

j) della certificazione di qualità, rilasciata da parte di un organismo certificato ai